[image: image1.png]

ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia legislativa
Gabinete Deputado Antonio Pereira

PROJETO DE LEI Nº
CONSIDERA de Utilidade A Cooperativa de Desenvolvimento de Pescadores e Agricultores Familiares - COODPAF.
Art. 1º - É Utilidade A Cooperativa de Desenvolvimento de Pescadores e Agricultores Familiares - COODPAF. Com sede e foro no Município de São Luís -MA.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO, 09 de maio de 2023.

ANTONIO PEREIRA
Deputado Estadual

Maranhão do Sul, a força do povo

[image: image1.png]